
ZARZĄDZENIE NR 378/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Tarnobrzega na 2024 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2021 r. poz. 3793 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Głosowanie na projekty dopuszczone do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Tarnobrzega na 2024 rok, zwanym dalej "budżetem obywatelskim", odbywa się: 

1) w sposób tradycyjny w zorganizowanych na terenie Miasta punktach głosowania, w wykorzystaniem 
papierowych kart do głosowania; 

2) w sposób elektroniczny poprzez system internetowy dostępny pod adresem: https://tarnobrzeg.budzet-
obywateslki.org. 

2. Dla głosowania odbywającego się w sposób tradycyjny Prezydent Miasta Tarnobrzega wyznacza punkty 
umożliwiające udział w głosowaniu. 

3. Głosowanie jest równe i bezpośrednie. 

§ 2. 1. Uprawnionymi do głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, są mieszkańcy 
Tarnobrzega, zamieszkujący w dniu głosowania w granicach administracyjnych miasta. 

2. Osoba uprawniona do udziału w głosowaniu głosuje tylko raz, oddając swój głos: 

1) na jeden projekt w kategorii projektów dużych: 

a) znajdujący się na karcie do głosowania opatrzonej stosowną pieczęcią, której wzór stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

b) znajdujący się na liście projektów w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2; 

2) na jeden projekt w kategorii projektów małych: 

a) znajdujący się na karcie do głosowania na projekty małe, opatrzonej stosowna pieczęcią, których wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

b) znajdujący się na liście projektów w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2; 

3. Oddanie głosu odbywa się poprzez: 

1) wpisanie nr porządkowego projektu w odpowiedniej rubryce umieszczonej na karcie do głosowania, przy 
czym nie wpisanie żadnego numeru, wpisanie więcej niż jednego numeru lub wpisanie nieistniejącego 
numeru projektu w danej kategorii projektów powoduje, że oddany głos jest nieważny 

2) zaznaczenie odpowiedniego projektu w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2. 

4. W głosowaniu tradycyjnym każdy uprawniony otrzymuje jedną kartę do głosowania na „projekty duże” 
oraz jedną kartę do głosowania na „projekty małe”. 

5. W głosowaniu tradycyjnym ważnymi kartami do głosowania są tylko te karty, które są zgodne ze 
wzorem, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. a i ust. 2 pkt 2 lit. a, opatrzone stosowną pieczęcią. 

6. W celu wyeliminowania możliwości powtórnego oddania głosu przez uprawnionego do głosowania 
wykorzystuje się system informatyczny, w którym prowadzony jest rejestr głosujących, do którego 
wprowadzane są dane osób, którym wydano karty do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego, przy 
czym do rejestru wprowadza się: 

1) imię i nazwisko głosującego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 1



2) adres zamieszkania głosującego. 

7. Rejestr głosujących, o którym mowa w ust. 6, udostępniony jest poprzez sieć internetową upoważnionym 
członkom Komisji Skrutacyjnej, powołanym osobnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega, oraz 
członkom Komisji wyborczej, po wprowadzeniu loginu oraz hasła. 

8. Członek Komisji wyborczej wydając karty do głosowania może odmówić ich wydania, gdy stwierdzi, że 
uprawniony znajduje się już w rejestrze głosujących na projekty w ramach budżetu obywatelskiego. 

§ 3. 1. Głosowanie przeprowadza się w terminie: 

1) poprzez system internetowy w dniach od dnia 30 września 2023 r. do dnia 22 października 2023 r; 

2) W sposób tradycyjny w okresie od dnia 2 października 2023 r. do 22 dnia października 2023 roku, 
z zastrzeżeniem postanowień ust. 2-4. 

2. W terminie od dnia 2 października 2023 r. do dnia 22 października 2023 roku głosowanie w sposób 
tradycyjny odbywa się w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32 w Tarnobrzegu, pokój nr 
100, w godzinach od 8.00 do 17.00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy; 

3. W dniu 1 października 2023 roku głosowanie w sposób tradycyjny odbywa się w osiedlu Wielowieś, 
w budynku Szkoły Podstawowej Nr 8, ul. Piętaka 53 w Tarnobrzegu, w godzinach od 8.00 do 14.00; 

4. W dniu 22 października 2023 r. w godzinach od 8.00 do 14.00 w wyznaczonym lokalach 
zlokalizowanych na terenie miasta Tarnobrzega: 

1) osiedle Stare Miasto – Dzienny Dom Senior Plus, ul. Sandomierska 27; 

2) osiedle Wielopole - Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wyspiańskiego 10; 

3) osiedle Siarkowiec - Zespół Szkół Nr 3 "Budowlanka" , ul. Św. Barbary 1B; 

4) osiedle Serbinów - Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Dąbrowskiej 10; 

5) osiedle Przywiśle - Hala widowiskowo-Sportowa MOSiR, Al. Niepodległości 2; 

6) osiedle Podłęże i Dzików - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4; 

7) osiedle Miechocin - Dom Osiedlowy, ul. Krzywa 2; 

8) osiedle Nagnajów - Dom Osiedlowy, ul. Nadwiślańska 16; 

9) osiedle Ocice - Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Ocicka 89; 

10) osiedle Mokrzyszów - Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sienkiewicza 215; 

11) osiedle Zakrzów - Dom Strażaka, ul. Spokojna 9; 

12) osiedle Sielec - Dom Ludowy, ul. Sielecka 29; 

13) osiedle Sobów - Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Olszowa 1; 

14) osiedle Piastów - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4. 

5. W celu obsługi głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, w lokalach, o których mowa 
w ust. 2-4, powołuje się Komisje wyborcze, przy czym: 

1) w lokalu wskazanym w ust. 2 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Robert Chrząstek - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Piotr Szeloch - Członek Komisji wyborczej; 

c) Danuta Krutysza - Członek Komisji wyborczej; 

d) Anna Wojewoda - Członek Komisji wyborczej; 

e) Justyna Mrzygłód - Członek Komisji wyborczej; 

f) Magdalena Korczak - Członek Komisji wyborczej; 

g) Katarzyna Magda - Członek Komisji wyborczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 2



2) w lokalu wskazanym w ust.3 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Marian Stanisław Zioło - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Tomasz Mierzwa – Członek Komisji; 

c) Pweł Wryk – Członek Komisji; 

d) Paweł Wolski – Członek Komisji; 

3) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 1 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Kazimierz Mazur - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Mariusz Bundz – Członek Komisji; 

c) Janusz Paruzel – Członek Komisji; 

d) Jakub Sudoł – Członek Komisji; 

e) Maria Zioło – Członek Komisji; 

f) Bogusław Panek – Członek Komisji; 

g) Magdalena Korczak – Członek Komisji; 

4) w lokalu wskazanym w ust.4 pkt 2 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Alfred Martyniak- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Jacek Rytwiński – Członek Komisji; 

c) Stanisław Olearczuk – Członek Komisji; 

d) Anna Wołoszyn - Członek Komisji; 

5) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 3 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Łukasz Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Mariusz Myszkowski – Członek Komisji; 

c) Jan Grębowiec – Członek Komisji; 

d) Łukasz Jajko – Członek Komisji; 

e) Dominik Serafin – Członek Komisji; 

f) Katarzyna Magda – Członek Komisji; 

6) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 4 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Sylwester Szczepocki - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Teresa Biela – Członek Komisji; 

c) Elżbieta Piejko – Członek Komisji; 

d) Waldemar Złotek – Członek Komisji; 

e) Stanisław Hetnar – Członek Komisji; 

f) Dawid Kiper – Członek Komisji; 

g) Renata Piotrowska – Członek Komisji; 

7) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 5 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Zbigniw Kasprzyk – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Roman Bokwa – Członek Komisji; 

c) Teresa Jonak – Członek Komisji; 

d) Bożena FIla – Członek Komisji; 

e) Marzena Kot – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 3



f) Agnieszka Ostawińska – Członek Komisji; 

g) Katarzyna Pawlak - Członek Komisji; 

8) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 6 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Bożena Kapuściak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Czesnowska Barbara – Członek Komisji; 

c) Dąbrowska Wiktoria – Członek Komisji; 

d) Gilarski Tadeusz – Członek Komisji; 

e) Kilanowska Lucyna – Członek Komisji; 

f) Arleta Wójcik – Członek Komisji 

g) Marcin Sędyka – Członek Komisji; 

9) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 7 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Stępak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marzena Foc – Członek Komisji; 

c) Marcin Kotula – Członek Komisji; 

d) Wiesław Ordyk – Członek Komisji; 

10) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 8 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Lidia Napieracz – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marzena Jata – Członek Komisji; 

c) Zofia Majewska – Członek Komisji; 

d) Dariusz Kozioł – Członek Komisji; 

e) Katarzyna Durtka – Członek Komisji; 

11) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 9 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Jan Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Damian Karbowniczak – Członek Komisji; 

c) Anna Jacków – Członek Komisji; 

d) Łukasz Kosior – Członek Komisji; 

e) Danuta Krutysza – Członek Komisji; 

12) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 10 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Andrzej Biernat – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Paweł Cieśla – Członek Komisji; 

c) Robert Popek – Członek Komisji; 

d) Radosław Giec – Członek Komisji; 

e) Agnieszka Kołodziej – Członek Komisji; 

13) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 11 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Bogusław Potański- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marcin Gospoś – Członek Komisji; 

c) Bogdan Pagacz – Członek Komisji; 

d) Anna Świątek – Członek Komisji; 

e) Iwona Skrzypczak – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 4



f) Barbara Szczur – Członek Komisji; 

g) Maria Abram – Członek Komisji; 

14) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 12 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Michał Wiącek – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Ryszard Rawski – Członek Komisji; 

c) Jan Lis – Członek Komisji; 

d) Janusz Madej – Członek Komisji; 

e) Jacek Sadrakuła – Członek Komisji; 

f) Janusz Sudoł – Członek Komisji; 

15) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 13 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Szwedo – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Artur Czech – Członek Komisji; 

c) Bolesław Dryka – Członek Komisji; 

d) Łucja Gomułka – Członek Komisji; 

e) Witold Kalinka – Członek Komisji; 

f) Tadeusza Kuchta – Członek Komisji; 

g) Małgorzata Popłonkowska – Członek Komisji. 

16) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 14 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Damian Szwagierczak- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Beata Kozieja – Członek Komisji; 

c) Tadeusz Zych – Członek Komisji; 

d) Jan Miazga – Członek Komisji; 

e) Danuta Wójcikowska – Członek Komisji; 

f) Henryk Płaza – Członek Komisji; 

g) Małgorzata Strumińska – Członek Komisji; 

4. Do zadań Komisji wyborczej, o których mowa w ust. 3 należy: 

1) przygotowanie punktu wyznaczonego do głosowania i czuwanie nad prawidłowością przebiegu 
głosowania; 

2) odebranie i przeliczenie otrzymanych kart do głosowania; 

3) dokonanie sprawdzenia tożsamości głosujących mieszkańców; 

4) rejestrowanie w systemie informatycznym uprawnionych mieszkańców, którym wydano karty 
do głosowania; 

5) wydawanie uprawnionym mieszkańcom kart do głosowania; 

6) ustalenie liczby kart do głosowania wyjętych z urny po zakończeniu głosowania i liczby 
niewykorzystanych kart do głosowania; 

7) ustalenie liczby głosów oddanych podczas głosowania w lokalu na poszczególne projekty; 

8) sporządzenie protokołu z głosowania, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) przekazanie kart do głosowania i protokołu z głosowania Komisji Skrutacyjnej. 

§ 4. Przed otrzymaniem kart do głosowania osoba uprawniona okazuje dokument tożsamości ze zdjęciem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 5



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 6



 
 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA  
NA PROJEKT DUŻY 

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA TARNOBRZEGA NA 2024 ROK 
-wzór- 

Prosimy o wybranie JEDNEGO projektu z poniższej listy projektów oraz wpisanie jego 
numeru porządkowego w kwadracie znajdującym się poniżej niniejszej instrukcji. 

UWAGA! Jeżeli głosujący nie wpisze żadnego numeru projektu, wpisze więcej niż jeden numer 
lub wpisze nieistniejący numer projektu, jego głos zostanie potraktowany jako nieważny. 

 

Wybieram projekt nr         proszę wpisać nr wybranego projektu 
 
 

Nr Tytuł projektu 
Lokalizacja  

projektu 
Szacunkowy 

koszt projektu 

1 
BEZPIECZNE PRZEJŚCIE PRZEZ WISŁOSTRADĘ W 
SĄSIEDZTWIE CMENTARZY 

OSIEDLE PRZYWIŚLE 309 900,00 zł 

2 BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. SZLACHECKIEJ OSIEDLE SOBÓW 1 372 262,00 zł 

3 
BUDOWA PLACU ZABAW PRZY UL. BORÓW OŚ 
PIASTÓW 

OSIEDLE PIASTÓW 253 147,52 zł 

4 
CENTRUM SPORTÓW PLAŻOWYCH NAD JEZIOREM 
TARNOBRZESKIM 

OKOLICE JEZIORA 
TARNOBRZESKIEGO 

1 000 000,00 zł 

5 IN VITRO DLA TARNOBRZEGA TARNOBRZEG 150 000,00 zł 

6 LODOWISKO/KORT TENISOWY - LOTAR OSIEDLE DZIKÓW 1 370 000,00 zł 

7 MODERNIZACJA DROGI STAROWIŚLE OSIEDLE WIELOWIEŚ 156 863,65 zł 

8 NASZE NOWOCZESNE PRZEDSZKOLA TARNOBRZEG 1 372 000,00 zł 

9 
PRZEBUDOWA WEWNĘTRZNEJ DROGI 
DOJAZDOWEJ W OBRĘBIE KOMPLEKSU GARAŻY 
SAMOCHODOWYCH NA KAMIONCE W 
TARNOBRZEGU (ETAP I) 

OSIEDLE MIECHOCIN 1 230 000,00 zł 

10 REMONT DOMU OSIEDLOWEGO OSIEDLE WIELOWIEŚ 438 000,00 zł 

11 
WYKONANIE OTWORU HYDROGEOLOGICZNEGO 
WÓD SIARCZKOWYCH NAD JEZIOREM 
TARNOBRZESKIM 

OKOLICE JEZIORA 
TARNOBRZESKIEGO 

620 000,00 zł 

12 ZDROWA MŁODZIEŻ PRZYSZŁOŚCIĄ TARNOBRZEGA TARNOBRZEG 1 371 600,00 zł 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 378/2023

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2                                       UWAGA! Ciąg dalszy tabeli na odwrocie 

 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA  
NA PROJEKT MAŁY  

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA TARNOBRZEGA NA 2024 ROK 
-wzór- 

 
Prosimy o wybranie JEDNEGO projektu z poniższej listy projektów oraz wpisanie jego 

numeru porządkowego w kwadracie znajdującym się poniżej niniejszej instrukcji. 
 
UWAGA! Jeżeli głosujący nie wpisze żadnego numeru projektu, wpisze więcej niż jeden numer 
lub wpisze nieistniejący numer projektu, jego głos zostanie potraktowany jako nieważny. 
 
Wybieram projekt nr         proszę wpisać nr wybranego projektu 
 

Nr Tytuł projektu Osiedle 
Szacunkowy 

Koszt 

1 ALTANA EDUKACYJNO-REKREACYJNA PRZY PRZEDSZKOLU NR 8 
OSIEDLE 

WIELOWIEŚ 
40 000,00 ZŁ 

2 
DRUGA BOISKOWA TRYBUNA PRZY EUROBOISKU NA OSIEDLU 
SERBINÓW 

OSIEDLE 
SERBINÓW 

40 000,00 ZŁ 

3 GRY PODWÓRKOWE PRZY FONTANNIE 
OSIEDLE 
STARE 

MIASTO 

32 500,00 ZŁ 

4 KĄCIK REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWY W ZAKRZOWIE 
OSIEDLE 

ZAKRZÓW 
32 136,88 ZŁ 

5 MODERNIZACJA BUDYNKU OSIEDLOWEGO 
OSIEDLE 

NAGNAJÓW 
34 300,00 ZŁ 

6 MODERNIZACJA STADIONU ISKRY SOBÓW 
OSIEDLE 
SOBÓW 

39 990,00 ZŁ 

7 OŚRODEK SZKOLENIOWO -TRENINGOWY „STRZELEC” 
OSIEDLE 
SOBÓW 

40 000,00 ZŁ 

8 
OŚWIETLENIE ALEJKI OD MUZEUM POLSKIEGO PRZEMYSŁU 
SIARKOWEGO W TARNOBRZEGU DO PARKU 

OSIEDLE 
DZIKÓW 

40 000,00 ZŁ 

9 PIASTÓW SEGREGUJE ODPADY 
OSIEDLE 

PIASTÓW 
20 000,00 ZŁ 

10 POKRYCIE DACHU NA BUDYNKU OSIEDLOWYM 
OSIEDLE 

MOKRZYSZÓW 
40 000,00 ZŁ 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 378/2023

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

 

 

 

11 
REMONT CHODNIKA ŁĄCZĄCEGO ULICĘ KOPERNIKA Z ULICĄ 
ŚW. BARBARY 

OSIEDLE 
SIARKOWIEC 

40 000,00 ZŁ 

12 REMONT CHODNIKÓW 
OSIEDLE 

WIELOPOLE 
39 862,48 ZŁ 

13 REMONT POMIESZCZEŃ W DOMU LUDOWYM 
OSIEDLE 
SIELEC 

40 000,00 ZŁ 

14 
TABLICA WYNIKÓW SPORTOWYCH NA EUROBOISKU (OSIEDLE 
SERBINÓW) 

OSIEDLE 
SERBINÓW 

40 000,00 ZŁ 

15 
WYBUDOWANIE ZADASZONEGO PARKINGU NA ROWERY DLA 
UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 8 W TARNOBRZEGU 
OS. WIELOWIEŚ 

OSIEDLE 
WIELOWIEŚ 

40 000,00 ZŁ 

16 
WYCZYSZCZENIE I POGŁĘBIENIE STAWU REKREACYJNEGO 
PRZY ULICACH WARSZAWSKA I GÓRKI NA OSIEDLU 
WIELOWIEŚ 

OSIEDLE 
WIELOWIEŚ 

40 000,00 ZŁ 

17 
WYKONANIE NOWEGO OGRODZENIA I BRAM WJAZDOWYCH 
DO STRAŻNICY OSP TARNOBRZEG OS. SOBÓW. 

OSIEDLE 
SOBÓW 

40 000,00 ZŁ 

18 
WYMIANA ORYNNOWANIA DACHU WRAZ Z WYKONANIEM 
OPASKI WOKÓŁ BUDYNKU DOMU OSIEDLOWEGO W 
MIECHOCINIE 

OSIEDLE 
MIECHOCIN 

40 000,00 ZŁ 

19 
ZADASZONY PARKING DLA ROWERÓW I HULAJNÓG PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 10 

OSIEDLE 
SERBINÓW 

40 000,00 ZŁ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 2



1 
 

 
 

-wzór- 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWNIA 

Budżet Obywatelski Miasta Tarnobrzega na 2024 r. 
 
Data głosowania: …………………….., godziny odbywającego się głosowania ……………...……... 
 
Miejsce przeprowadzenia głosowania (adres): …………………………………………….…………..…… 
 
Komisja wyborcza w składzie:  
1. Imię i nazwisko  …………………………………  
2. Imię i nazwisko  …………………………………  
3. Imię i nazwisko  …………………………………  
4. Imię i nazwisko  …………………………………  
5. Imię i nazwisko  …………………………………  
6. Imię i nazwisko  …………………………………  
7. Imię i nazwisko  …………………………………  
 
 dokonała obliczenia kart wyborczych, otrzymanych od Urzędu Miasta, wydanych 
uprawnionym i wyjętych z urny po zakończeniu głosowaniu. Wyniki obliczonych kart zawarte 
są w poniższych tabelach. 
 

I. ZESTAWIENIE WYDANYCH I ZWRÓCONYCH KART DO GŁOSOWANIA 
 

 Liczba sztuk 

I. Liczba otrzymanych kart do głosowania z Urzędu Miasta:  
1) 

W tym: 

1. Karty do głosowania na projekty duże:   

2. Karty do głosowania na projekty małe:   

II. Karty wydane uprawnionym do głosowania przez Komisję wyborczą:  
2)  

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

III. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania:  
3) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

IV. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – karty ważne: 

4) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 378/2023

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 1



2 
 

V. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – karty nieważne: 
5) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

VI. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania –głosy nieważne: 
6) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

VII. Karty zwracane,  nie wykorzystane podczas głosowania: 
7) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

 
Uwagi:  - Liczba w komórce 2) powinna być identyczna, jak w komórce 3); 

 - Liczba w komórce 1) powinna być identyczna, jak w komórkach: 3) + 7); 
 - Liczba w komórce 3) powinna być identyczna, jak w komórkach: 4) + 5). 
 

Wyjaśnienie Komisji wyborczej w przypadku, gdy nie spełniony zostały warunki zawarte w uwagach: 
 
………………………………………………………………………………………………….. 

 
II. USTAELNIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
 
Projekty duże: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Projekt nr 7  

Projekt nr 8  

Projekt nr 9  

Projekt nr 10  

Projekt nr 11  

Projekt nr 12  

Suma głosów:  

 
Projekty małe: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 2



3 
 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Projekt nr 7  

Projekt nr 8  

Projekt nr 9  

Projekt nr 10  

Projekt nr 11  

Projekt nr 12  

Projekt nr 13  

Projekt nr 14  

Projekt nr 15  

Projekt nr 16  

Projekt nr 17  

Projekt nr 18  

Projekt nr 19  

Suma głosów:  

 
Uwagi Komisji skrutacyjnej: ……………………………………………………………  
 

Uwagi Członków Komisji wyborczej: 

 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Podpisy członków komisji: 
 
1. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
2. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
3. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
4. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
5. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
6. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
7. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00157880-AE8B-4E69-B07F-03325DDD58A8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 14

	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 9 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 10 Litera e

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 11 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 11 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 11 Litera e

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 12 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 12 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 12 Litera e

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 14
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 14 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 14 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 14 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 14 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 14 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 14 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 16
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 16 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 16 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 16 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 16 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 16 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 16 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 16 Litera g



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

